
 

 
 Albertina icome Praha s.r.o. 
 Štěpánská 16 
 110 00 Praha 1 
  
 DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
 
 V Brně 14. října 2013 
  
 
 
 
 
 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 
 
Veřejná zakázka: Elektronické informační zdroje ELIZA III 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Filozofická fakulta Masarykovy univerzity se sídlem Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, IČ 00216224 (dále jen 
„zadavatel“) plánuje pořídit online přístupy do elektronických informačních zdrojů, jež jsou blíže vymezeny 
v přiložené zadávací dokumentaci, a to prostřednictvím veřejné zakázky Elektronické informační zdroje ELIZA III 
(dále také jen „veřejná zakázka“).  
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu § 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „zákon“), veřejnou zakázkou na služby, a ve smyslu § 12 odst. 1 zákona nadlimitní 
veřejnou zakázkou, zadávanou podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona v jednacím řízení bez uveřejnění. 
 
Zadavatel hodlá zadat veřejnou zakázku jednacím řízením bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) 
zákona z důvodu výhradních práv poskytovatele přístupů k požadovaným elektronickým zdrojům. Zadavatel bude 
o obsahu nabídky jednat pouze s jedním dodavatelem, a to společností Albertina icome Praha s. r. o., který je 
exkluzivním poskytovatelem přístupů k požadovaným elektronickým zdrojům. 
 
Zadavatel si Vás tímto dovoluje v souladu s § 34 zákona vyzvat k jednání v tomto zadávacím řízení.  
 
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace a ostatní podmínky 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  
 
Zadavatel předpokládá, že jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění bude vedeno písemně. Ústní jednání 
se uskuteční pouze v případě, požádáte-li o ně nejpozději tři dny před uplynutím lhůty pro podání nabídky. 
Poslední možné jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění se může uskutečnit nejpozději den před 
uplynutím lhůty pro podání nabídky. 
 
Způsob a zásady jednání s dodavatelem o obsahu nabídky se budou řídit zejména příslušnými ustanoveními 
zákona. Jednání o obsahu nabídky dodavatele bude vedeno v českém jazyce a proběhne ve fázi před podáním 
nabídky dodavatele v níže uvedeném termínu. Předmětem jednání budou všechny podmínky plnění obsažené 
v zadávací dokumentaci.  

 



Písemnou nabídku je nutné doručit do 21. října 2013 do 12 hodin na podatelnu Filozofické fakulty, Arna 
Nováka 1/1, 602 00 Brno. 
 
Kontaktní osobou ve věcech veřejné zakázky je Mgr. Rostislav Gnida, manažer veřejných zakázek, 
tel: +420 549 49 34 29, email:gnida@phil.muni.cz.  
 
 
S pozdravem 
 
 

 ………………………………….. 
 prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 
 děkan Filozofické fakulty MU  

 
 
Příloha:  

− zadávací dokumentace 
 


		2013-10-14T11:48:14+0200
	Josef Krob




